令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長

設置者住所

設置者名

[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　　年度副園長・教頭配置加算適用申請書

　副園長又は教頭を配置しているため、次のとおり加算適用を申請します。
	施設名

	加算適用開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	副園長・教頭について

	氏名

	担当業務

	配置（任命）年月日
（最初に当該職に就いた日）
	　　　　　年　　　月　　　日

	保育士資格の有無
	有　・　無
	取得年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	幼稚園教諭免許状の有無
	有　・　無
	取得年月日
	年　　　月　　　日

	配置状況

	上記副園長又は教頭が当該施設に常時勤務している
	該当　　・　　非該当

	当該施設に専任の施設長がいる
（施設長が直接教育・保育に従事していない）
	該当　　・　　非該当

※保育士資格・幼稚園教諭免許状欄が“有”の場合は、資格取得年月日も記載してください。

＜添付資料＞
・履歴書（任意様式で可。）
　・辞令
　・資格者証（保育士資格・幼稚園教諭免許状以外の資格については、提出不要です。）